様式１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2021年　　月　　日

NPO法人八王子国際協会理事候補者推薦願

特定非営利活動法人八王子国際協会
役員候補者推薦委員会委員長殿

私は、NPO法人八王子国際協会の役員選任に関する規程第11条により、理事候補者として推薦を
受けたく、下記のとおりお届けいたします。

	　　　ふりがな

	性　別
	　国　　籍

	　　(姓)　　　　　　　　　（名）
	　男

	氏　　　　　名

	（　　　歳）
	　女

	住　　　　　所

	メールアドレス

	電話

	略　　　歴

	ボランティア

　活動歴

	抱　　　　負

	（２００字以内）